
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

                                                

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 448 

din 13 octombrie  2005 

 

cu privire la constituirea comisiei de recepţie a lucrării „Reabilitare şi extindere Punct sanitar 

în comunitatea de romi Pata Rât” realizată în cadrul proiectului „Vreau să fiu sănătos”  

cu nr. de referinţă RO 2002/000 – 586.01.02 – 0102 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 12679 din 13.10.2005, întocmit de Serviciul Integrare 

Europeană, cu privire la numirea comisiei de recepţie pentru lucrarea „Reabilitare şi extindere 

Punct sanitar în comunitatea de romi Pata Rât” realizată în cadrul proiectului – „Vreau să fiu 

sănătos”, nr. referinţă RO 2002/000 – 586.01.02 – 0102, finanţat prin Programul PHARE – Sprijin 

pentru strategia naţională de îmbunătăţire a situaţiei romilor în domeniul sănătăţii,  

 Tinând cont de prevederile: 

- Hotărârii Guvernului României nr. 273/14.06.1994 privind aprobarea Regulamentului de 

recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 din 23.04.2001, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie comisia de recepţie a lucrării  „Reabilitare şi extindere Punct sanitar 

în comunitatea de romi Pata Rât” realizată în cadrul proiectului „Vreau să fiu sănătos!”, în 

următoarea componenţă: 

 

 Preşedinte:   Gogonea Rodica  - şef serviciu C.J.C. 

 Membri:  Suciu Emil   - consilier C.J.C. 

Ciortea Teofil   - consilier C.J.C. 

Crişan Smaranda  - consilier C.J.C. 

Gliga Samoilă   - consilier C.J.C. 

         Marius Lakatos  - consilier C.J.C. 

 Secretar   Furcovici Daniela  - consilier C.J.C. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate. 

 

 

 

    PREŞEDINTE 

                                                 A v i z a t: 

 Marius Petre Nicoară                           SECRETAR GENERAL  

                       AL JUDEŢULUI  CLUJ, 

             Măriuca-Lucreţia Pop 


